
Vidaus tvarkos taisyklių, 

patvirtintų 2014 m. liepos 7 d.  

įsakymo Nr.V-87 

17 priedas  

 

 

UKMERGĖS TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO  MOKYKLOS 

TĖVŲ/ GLOBĖJŲ INFORMAVIMO APIE MOKINIŲ MOKYMOSI SĖKMINGUMĄ 

TVARKA 

 

PAGRINDAS: 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. gegužės mėn. 27 d. 

įsakymas Nr. V-459 „2013-2014 ir 2014-2015 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrieji ugdymo planai“, p. 52. “Mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai) turi būti nuolat 

informuojami apie mokykloje organizuojamą ugdymo procesą, mokymosi pasiekimus, mokymo(si) 

pagalbos teikimą”. 

 

1. Grupių ir klasių vadovai parengia mokinių mokymosi ir lankomumo suvestines: 

 Tarpines; 

 Mokslo metų pusmečio, mokslo metų. 

2. Mokslo metų eigoje rengiami mokinių tėvų/ globėjų susirinkimai.  

Juose tėvai/ globėjai supažindinami su mokinių mokymosi sėkmingumo rezultatais, 

aptariami mokinių lankomumo, elgesio, socialinės, pedagoginės, psichologinės pagalbos (abipusės) 

teikimo mokiniui formos ir būdai. 

3. Neatvykusius į tėvų susirinkimus tėvus/ globėjus grupės vadovas apie jų vaikų/ 

globotinių mokymosi sėkmingumą, lankomumą informuoja šiais būdais; 

 laišku; 

 telefono skambučiu (registruojami grupės vadovo žurnale); 

 elektroniniu laišku (jei tėvai/ globėjai turi kompiuterį, interneto ryšį); 

 elektroniniu laišku į mokinio gyvenamosios vietos seniūniją (socialiniam 

darbuotojui/ seniūnui). 

4. Išvedus mokiniui I (II) pusmečio/ mokslo metų neigiamą(-us) įvertinimą(-us), 

grupės vadovas per 7 dienas informuoja  tėvus/ globėjus telefono skambučiu (registruoja grupės 

vadovo žurnale) arba laišku (kopiją pasilieka). Grupės vadovas su tėvais/ globėjais tariasi dėl 

abipusės pagalbos formų, būdų  mokiniui likviduojant dalyko(-ų) įsiskolinimą(us), informuoja apie 

įsiskolinimo(-ų) likvidavimo terminą. 

5. Apie numatomą mokinio pašalinimą iš mokyklos ( arba bendrabučio) dėl grubių 

vidaus tvarkos taisyklių pažeidimų, nelankomumo  grupės vadovas laišku informuoja tėvus/ 

globėjus 10 dienų iki mokytojų tarybos posėdžio. 

6. Grupės vadovų ar klasės auklėtojo teikiama informacija tėvams/ globėjams 

aptariama su administracijos atstovu. 

 

_______________________________ 


